http://www.saude.niteroi.rj.gov.br/
mailto:comissaocppsaude@gmail.com

2.3 O objeto será executado segundo o regime de execução de empreitada por preço global. 

3 -  DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

3.1 As despesas decorrentes da presente licitação, no valor máximo estimado R$ 416.042,38 (quatrocentos e 

dezesseis mil, quarenta e dois reais e trinta e oito centavos). ). Os pagamentos decorrentes do fornecimento 

do objeto do presente edital ocorrerão por conta dos recursos da seguinte dotação orçamentária: 

PT:  2543.10.301.0133.3050 – FR: 607 – CD: 3390.39.00  reduzido 14362